



LANCASHIRENKARJAKOIRA ERIKOISNÄYTTELY 18.6.2023

Tervetuloa erikoisnäyttelyyn!

Ohessa on näyttelymme arvioitu arvosteluajataulu luokka-kohtaisine koiramäärineen sekä ilmoittamane koiran numerolappu. Rokotustodistusten tarkistus suoritetaan pistokokein. Huolehdiathan siitä, että olet koirasi kanssa ajoissa näyttelypaikalla.

Muista ottaa mukaan näyttelyyn koiran rekisteritodistus, rokotustodistukset ja näyttelynumero. Numerolapun kiinnittämistä varten kannattaa varata klipsi, hakaneula tms. Muista myös näyttelyremmi, makuualusta ja vesikuppi.

Arvostelun jälkeen saavat poistua muut paitsi loppukilpailuihin osallistuvat koirat.

Näyttelypaikka

Näyttelypaikkana toimii Myllykosken Kerhon nurmialue
Näyttelypaikan osoite: Tehtaankaari 3, 46800 Kouvola, Myllykoski

- Myllykosken Kerholla myynnissä lounasta hintaan 15 €, lisäksi kahvia ja pikku purtavaa
- Koirien jätökset kerättävä alueelta

Hinnasto & Luettelo

Ei pääsy- eikä pysäköintimaksua.

Mobiililuettelo 3,49€

Näyttelyssämme on käytössä näyttelyluettelon ja näyttelyn tulospalvelun tuottava mobiilisovellus. Sovellus on ladattavissa App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista nimellä "Showlink-mobiili". Sähköisen näyttelyluettelon hinta sovelluskaupassa on 3,49 €. Luettelon voi sovelluksessa tilata ja maksaa jo ennen näyttelyä, mutta luettelon sisältö julkaistaan näyttelypäivän aamuna kello 6.00.

Näyttelynumerot ja sisäänpääsy

Rokotusten tarkastus aloitetaan klo 09.00. Suoritamme rokotusten tarkastuksia pistokokein. Varaudu nopeaan, sujuvaan tarkastukseen pitämällä rokotuspassi ja numerolappu käsisäsi saapuessasi sisään. Koirien tulee saapua näyttelypaikalle noin tuntia ennen annettua arvosteluajan alkamista, mutta kuitenkin viimeistään 11.00.

Näyttelyyn saapuessa jokaisesta koirasta on oltava esittää **rokotustodistus**. Koiran rokotustodistuksen lisäksi myös Kennelliiton Omakoira-mobiilisovellus toimii virallisena rokotustodistuksena kotimaisissa koiranäyttelyissä ja -kokeissa. Näyttelyyn osallistuvien koirien on myös oltava tunnistusmerkittyjä joko mikrosirulla tai tatuoinnilla.

Näyttelyyn osallistujalla on vastuu saapua ajoissa näyttelypaikalle. Tuomarit arvostelevat keskimäärin 15–20 koiraa tunnissa, osa mahdollisesti nopeammin. Arvostelusta myöhästynyt koira voi saada ainoastaan laatuarvostelun.

Sähköiset arvostelut

Näyttelyssä on käytössä sähköiset arvostelut, jolloin kehästä ei jaeta paperista arvostelulomaketta. Arvostelut lähetetään koiran arvostelun päätyttyä ilmoittajan sähköpostiosoitteeseen. Ne ovat luettavissa myös Showlinkin tulospalvelusta sekä Kennelliiton jalostustietojärjestelmästä koirasi tiedoista.

Muuta huomioitavaa

- Epävirallisiin luokkiin voi ilmoittautua paikan päällä, maksu onnistuu käteisellä tai kortilla Puotiin. Paikalla Heelerpuoti.
- Osallistujien tulee noudattaa näyttelyn järjestäjien paikan päällä antamia ohjeistuksia.

Tiedustelut

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut Showlink Oy

(arkisin klo 11–17), puh. (09) 887 30 320,

e-mail: info@showlink.fi

Muut tiedustelut ennen näyttelyä ja näyttelypäivänä

Lasse 041 437 5569 ja Virpi 050 380 5550

Palkinnot

Palkinnot ovat noudettavissa palkintojenjakopisteestä koiran kilpailunumeroa näyttämällä. Palkintoja ei postiteta jälkikäteen.

Rokotusmääräykset

Kaikkien näyttelyyn osallistuvien koirien on oltava rokotettu Kennelliiton voimassa olevien rokotusmääräysten mukaisesti. Koiralla tulee olla rokotustodistus (Omakoira-sovelluksessa näkyvä rokotustieto, rokotuskirja tai lemmikkieläinpassi), johon eläinlääkäri on merkinnyt rokotuspäivän, koiralle annetun rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisen viimeisen voimassaolopäivän, koiran yksiselitteiset tunnistusmerkintätiedot ja edelliset rokotukset.

Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee koiralla olla voimassa seuraavat rokotukset:

Penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva maksatulehdusrokotus: Koiran pitää olla rokotettu penikkatautia, parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan. Pentuiässä annetut rokotteen tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa.

Raivotautirokotus (rabies): Koiran tulee olla rokotettu raivotautia vastaan. Rokotukset ovat voimassa valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa.

Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee se kaikissa tapauksissa uusia vähintään valmisteyhteenvedossa mainitun varoajan mukaisesti ennen tapahtumaa (yleensä 21-30vrk). Koira saa osallistua tapahtumaan seuraavana päivänä varoajan päättymisen jälkeen, eli mikäli varoaika on 21 päivää, saa koira osallistua tapahtumaan 22. päivä rokotuksesta.

Koirien tartuntatauteihin liittyviä määräyksiä

Jos koira sairastuu penikkatautiin, tarttuvaan maksatulehdukseen, kenneluskään tms. tarttuvaan hengitystieinfektioon, parvovirusripuliin tms. tarttuvaan mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman talouden oireettomia koiria.

Ulko- ja sisäloistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.

Antidopingvalvonta

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita.

Suomen lain vastaisesti tyypistetyt koirat eivät voi osallistua näyttelyyn.

Näyttelyalueella noudatetaan viranomaisten ja Kennelliiton ohjeita yleisötapahtumien ja koiranäyttelyiden järjestämisessä.

Toivomme kaikille mukavaa näyttelypäivää!

- Näyttelytoimikunta -

Järjestäjä: Suomen Lancashire Heeler-Yhdistys ry

KEHÄ 1

Colin Russell, Iso-Britannia	82	
lancashirenkarjakoira (ei pennut).....	82	10.00
- urokset	34	
JUN	4	
NUO	4	
AVO	11	
VAL	11	
VET	4	
- lounastauko n. 30 min -		
- nartut	48	12.30
JUN	8	
NUO	3	
AVO	18	
VAL	8	
VET	11	

KEHÄ 2

Susanna Uusitupa-Kärppä	6	
lancashirenkarjakoira (pennut)	6	11.00
urospennut 5-7kk	2	
urospennut 7-9kk	2	
narttupennut 5-7kk	1	
narttupennut 7-9kk	2	
Eeva-Maija Lehtinen		
sohvachampion		12:30

Muut epäviralliset luokat (käyttöluokka ja parit) arvostellaan loppukilpailujen yhteydessä:

käyttöluokka
parikilpailu

